2025年３月 25日

各 位

会 社 名 ジャパニアス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 西川 三郎

 （コード：9558 東証グロース）

問合せ先 常務取締役管理本部長 西川 明宏

 （TEL．045-670-7240）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2025 年３月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり、資金の借入を行うことについて決議し

ましたので、お知らせいたします。

記

１．資金の借入の目的

当社は、「先端エンジニアリング事業におけるデジタル人材の雇用と創出」を長期ビジョンとしてデジタ

ル人材１万人を目指しており、中期経営計画においては IT 人材の規模拡大を図るべく、事業基盤の再構築

や量的拡大から質的拡大への転換、および M&Aによる新たな成長準備に取り組んでおります。

今後の事業規模の拡大を見据え、増加が見込まれる運転資金を確保するため借入を実施いたします。

２．借入の概要

（１） 借入先  株式会社横浜銀行、株式会社三井住友銀行、株式会社みずほ銀行

（２） 借入金額  計 300,000千円

（３） 借入日  2025年３月 31日

（４） 借入利率  固定金利

（５） 借入期間  １年

（６） 担保の有無 無

３．業績への影響

  本件による当社業績への影響は軽微であります。

以 上